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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktdrzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 93/PN/ZP/D/2020 — Dostawa implantow ortopedycznych

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu
Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weterandw, dotyczacymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytania, ktére wptynely do Zamawiajaceqo w dniu 10.08.2020 r.

1. Pytanie 1, dot. Pakietu 27, 28: Zwracamy sie z uprzejma probg o odstgpienie w ww. pakietach od wymogu dostarczenia
na Czas trwania umowy zestawdw niezbednych do implantacji i umozliwiajac ich dostawe w formie lotnej, tj. dowozonych
na zabieg.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode, zgodnie ze zmodyfikowang SIWZ (do pobrania ze strony internetowej

Zamawiajacego).

2. Pytanie 2, dot. Pakietu nr 53, poz. 3.1: Zwracamy sie z uprzejma prosba o wydzielenie ww. pozydji do innego pakietu. Jedli
tak prosimy o podanie nowej kwoty wadium i okreélenie wartoéci brutto celem wykazania zdolnosci technicznej
i zawodowej Wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowana SIWZ - Zamawiajacy skresla poz. 3.1. w ramach Pakietu nr 53, W zwiazku z brakiem
mozliwosci dodawania dodatkowych czesci zaméwienia do ogtoszenia o zamowieniu za pomoca sprostowania, Zamawiajacy nie
moze z wydzielonej pozycji utworzy¢ nowego odrebnego pakietu. Przedmiotowy asortyment bedzie zatem stanowit przedmiot
zamowienia w kolejnym postepowaniu.

3. Pytanie 3, dot. § 3 ust. 6 wzoru umowy (zat. 4.1): W zwigzku z koniecznoscig stworzenia depozytu przez Wykonawce
realizujgcego dostawe implantéw, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 3 ust. 6, ponizszych
zapiséw uszczegdtowiajacych zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Wymianie/zwrotom podlegajg wyfacznie produkty petnowartodciowe. Produkt petnowartosciowy to produkt
; k ; . S .

niezniszczon w_Zaden sposéb osiada oryginalne

opakowanie wewnetrzne i zewnetrzne oraz nicuszkodzone plomby.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Pytanie 4, dot. § 4 ust. 1 wzoru umowy (zat. 4.1): W zwigzku z koniecznoscig stworzenia depozytu przez Wykonawce
realizujgcego dostawe implantéw, prosimy o dodanie do obecnego brzemienia § 4 ust. 1, ponizszych zapisdw
uszczegotowiajgcych zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

~Zamawiajgcy zobowigzuje sie do niezwitocznego, w ciagu maksymalnie 2 dni roboczych, pisemnego lub mailem lub
faksem powiadomienia Wykonawcy o wykorzystaniu powierzonego w ramach ,Banku” towaru, okreslajac szczegdtowo
Jego ilosc i asortyment. ”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

www, usk.umed.lodz.pl

ul. 2ercmskiego 113 tel./fax:  +48 42 639 36 21 REGON: 471208164
90-549 £4dz fax: +48 42 639 34 58 NIP: 7272392503
e-mail: m.serwach@skwam.lodz.pl KRS: 0000016979



5. Pytanie 5, dot. § 2A ust. 18, 19 wzoru umowy (zat. 4.1): Majac na uwadze nasze wieloletnie doéwiadczenie w sprzedazy
i serwisie sprzetu medycznego, zwracamy sig z uprzejma prosbg o zmiane zapisu ww. paragrafu W(g ponizszej propozycji:

ust. 18

~CZas reakgji serwisu na zgloszone usterke/awarie przedmiotu uZyczenia stronu ustalaja na maksymalnie 24 godziny przez
7 dni w tygodniu, termin wykonania zgtoszonej naprawy usterki/ awarii strony ustalaja na maksymainie 48 godzin przez 7
dni w tygodniu od daty zgtoszenia. W przypadku koniecznosci zamdwienia czesci z zagranicy lub wystfania
aparatu do migdzynarodowego centrum serwisowego termin ten ulegnie wydluzeniu a Wykonawca

dostarczy Zamawiajgcemu na czas naprawy zastepczy przedmiot uZyczenia posiadajacy parametry nie
gorsze od uZyczonego aparatu.”

ust. 19
~Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia zastepczego przedmiotu uzyczenia na okres naprawy w terminie do 48 h

w dni robocze od dnia rozpoczecia naprawy. Zastepczy przedmiot uzyczenia nie moze posiadac parametrow gorszych od
przedmiotu uZyczenia objetego umowa”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajaceqo w dniu 12.08.2020 r. (1)

6.  Pakiet 15 - Czy Zamawiajacy dopusci syntetyczny substytut kosci sktadajacy sie z tréjfosforanu wapnia w postaci:
1. granule 3-4mm 30g,
2. blok 8x8x20mm,

. blok 15x15x20mm,

. blok 15x20x30mm,

. cylinder 8x20mm (4szt., pakowane po 1 szt.),

. hanozel sktadajacy sig z uwodnionego hydroksyapatytu, gotowy do uzycia, w strzykawce, 1ml?

oUW

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet 55 - Czy Zamawiajacy dopusci syntetyczny substytut kosci sktadajacy sie z tréjfosforanu wapnia w postaci granulek
3-4mm, 30g (g adekwatnie do cm3)?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

8.  Pakiet 87 - Czy Zamawiajacy mdgtby doprecyzowad, iz iloéé w sztukach odpowiada kompletom zamawianych Endoprotez
(w skiad 1 kompletu wchodzi 1 gtowa i 1 trzepien)?

Odpowiedz: Za komplet uznajemy wszystkie elementy endoprotezy, a wiec glowe i trzpien. Zamawiana ilo$¢ w sztukach
odpowiada kompletom — zgodnie ze zmodyfikowana SIWZ.

9. Pakiet 87 - Czy Zamawiajacy z uwagi na niewielkie ilosci endoprotezy gtowy kosci promieniowej odstapi od wymogu
petnego typoszeregu implantdw w depozycie na rzecz dostarczania implantéw wraz z instrumentarium przed planowanym
zabiegiem?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowang SIWZ zamawiane iloéci zostaty zwigkszone. Zamawiajacy nie odstepuje od wymogu
petnego typoszeregu implantéw w ramach ,Banku implantow”.

10. Zapytania do w/w postepowania, dot. wzoru umowy - zatgcznik nr 4.1.: Czy Zamawiajacy dookresli w §7 ust. 2, iz termin
zatatwienia reklamacji jakosSciowej bedzie liczony od dnia przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym
towarem?

Reklamowany towar powinien zostac przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy do ztozonej reklamacii.
Proponowany przez Panstwa zapis naktada na Wykonawce obowiazek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane
zgtoszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 12.08.2020 r. (2)

11. Pytanie 1 - Pakiet 65 poz. 3 i 4.1- Konwertowalna anatomiczna endoproteza barku - Czy Zamawiajacy w pak. 65 w poz. 3
oraz w poz. 4.1 dopusci trzpienie bezcementowe o zakresie dtugosci od 66mm do 94mm

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

12. Pytanie 2 - Pakiet 82 - CHIRURGIA REKI - Endoprotezy stawu érédreczno-nadgarstkowego (czworobocznego) kciuka
wykonana z Pyrocarbonu - Czy Zamawiajacy w pakiecie 82 dopusci Endoproteze stawu CMC wykonana z Pyrocarbonu
dostepng w min. 3 rozmiarach trzpienia.



Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytania, ktére wplynety do Zamawiajacego w dniju 12.08.2020 r. (3)
13. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 43 poz. 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwozdzia érodszpikowego do stabilizacji zlaman
blizszej nasady kosci udowej dtugiego z 6° antetorsja zamiast z 10°?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 43 poz. 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwozdzia érédszpikowego do stabilizacji ztaman
blizszej nasady kosci udowej dtugosci 260 mm uniwersalnego do prawe;j i lewej koriczyny?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 43 poz. 4 dopusci mozliwosé zaoferowania gwozdzia érédszpikowego do stabilizacji ztaman
blizszej nasady kosci ramiennej z gwintowanymi otworami pozwalajacymi na stabilne potaczenie gwozdzia z wkretem
blokowanym zamiast wktadki polietylenowej (PEEK) zapobiegajace; wykrecaniu sie érub?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 43 poz. 5 dopusci mozliwoéé zaoferowania gwozdzi wprowadzanych od gtowy kosci
ramiennej z zagigciem trzonowo nasadowym 7-stopni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 43 poz. 7 dopusci mozliwoéé zaoferowania: tytanowa ptytka dynamiczna biodrowa (DHS),
z otworami na trzonie ptytki kompresyjnymi i blokujaco — kompresyjnmi z mozliwoécig zastosowania érub blokowanych lub
korowych 5,0/4,5mm. Komplet tworza ptyta, $ruba DHS, $ruba kompresyjna oraz 3 wkrety blokowane/korowe?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 43 poz. 8 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania: Gwdzdz $rédszpikowy blokowany do kosci
piszczelowej rekonstrukcyjny — wieloptaszczyznowy, uniwersalny do lewej i prawej konczyny o przekroju okragtym
z kanatkami na dtugosci czesci trzonowej gwozdzia zmniejszajacymi cisnienie $rédszpikowe. Diugos¢ od 180mm do
400mm w catosci pokryty celownikiem dystainym, $rednica od 8mm do 12mm. W czesci proksymalnej kat wygiecia
gwozdzia 10 stopni i 4 stopnie w czesci dystalnej, diugoéé w czesci proksymalnej (do zgiecia) do 55 mm, blokowanie czeéci
blizszej z jednego celownika. Gwdzdz blokowany wkretami @ 4,5mm i @ 5 mm, w czesci blizszej posiadajgcy cztery otwory
blokowane w trzech ptaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane), w czesci dalszej mozliwos¢ wieloptaszezyznowego
blokowania. Kaniulowane $ruby zaSlepiajace pozwalajace na wydtuzenie gwozdzia w zakresie 0-30mm stopniowane co
5mm, $ruba kompresyjna? Komplet: gwozdz, 5 érub ryglujacych, zatyczka/ przedtuzka, $ruba kompresyjna?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania, ktére wpltynety do Zamawiajacego w dniu 13.08.2020 r,

19. Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 3 - Czy w Pakiecie 3 Zamawiajacy dopusci:
grawitacyjny system umozliwiajacy otrzymanie koncentratu leukocytarno-ptytkowego z wiasnej krwi obwodowej pacjenta
(z 26 ml krwi uzyskuje nie mniej niz 3 ml koncentratu ptytkowego), pozwalajacy na odzyskiwanie ponad 90%
trombocytéw oraz ponad 50% leukocytdw z prébki krwi
- 9,3 koncentracja ptytek krwi, potwierdzona katalogiem oraz publikacjami naukowymi,
- skutecznos¢ kliniczna produktu potwierdzona badaniami naukowymi,
- wysoka powtarzalno$¢ koncentracji uzyskanego osocza bogato phytkowego
-uktad zamkniety
- jeden etap wirowania

Zestaw skfada sie z:

- 6 szt. oddzielnie pakowanych separatoréw PRP 30ml. Separator posiada 3 niezalezne porty typu luerlock umozliwiajace:
wypetnienie krwig separatora, pobranie osocza ubogoptytkowego (PPP - Platelet Poor Plasma) oraz pobranie osocza
bogato ptytkowego (PRP- Platelet Rich Plasma) przy zachowaniu wysokiej aseptyki. Porty sg oznaczone réznymi kolorami
a przed mieszaniem sig PRP z erytrocytami i osoczem ubogo plytkowym (PPP) system jest zabezpieczony ptywakiem-
przegroda skosnie ustawiong do Scianek separatora, ktéra mechanicznie oddziela uzyskane frakcje i w ktorej znajduje sie
komora na odwirowane PRP

- 6szt. 30 ml ACD-A,

bez zachowania pierwotnych wymagan

I

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
20. Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 47 - Czy w Pakiecie 47 Zamawiajacym dopusci:

grawitacyjny system umozliwiajgcy otrzymanie koncentratu leukocytarno-ptytkowego z wiasnej krwi obwodowej pacjenta
(z 26 ml krwi uzyskuje nie mniej niz 3 ml koncentratu ptytkowego), pozwalajgcy na odzyskiwanie ponad 90%
trombocytéw oraz ponad 50% leukocytéw z probki krwi



- 9,3 koncentracja ptytek krwi, potwierdzona katalogiem oraz publikacjami naukowymi,
- skutecznos$¢ Kliniczna produktu potwierdzona badaniami naukowymi,

- wysoka powtarzalnos¢ koncentracji uzyskanego osocza bogato ptytkowego

-uktad zamkniety

- jeden etap wirowania

Zestaw sktada sie z:

- 6 szt. oddzielnie pakowanych separatoréw PRP 30ml. Separator posiada 3 niezalezne porty typu luerlock umozliwiajace:
wypetnienie krwig separatora, pobranie osocza ubogoptytkowego (PPP - Platelet Poor Plasma) oraz pobranie osocza
bogato ptytkowego (PRP- Platelet Rich Plasma) przy zachowaniu wysokiej aseptyki. Porty sq oznaczone réznymi kolorami,
a przed mieszaniem sie PRP z erytrocytami i osoczem ubogo plytkowym (PPP) system jest zabezpieczony ptywakiem-
przegroda skosnie ustawiong do Scianek separatora, ktéra mechanicznie oddziela uzyskane frakcje i w ktorej znajduje sie
komora na odwirowane PRP

- 6szt. 30 ml ACD-A,

bez zachowania pierwotnych wymagan

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

21. Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 32 - Czy w Pakiecie 32 Zamawiajacy dopusci w poz. 1iw poz.2 system do szycia takotki
metod3 all inside o ponizszej charakterystyce:
Dwa migkkie, poliestrowe implanty do szycia takotki, potaczone nicig 2-0  z UHMWPE. System bezwezlowy, mocowanie
typu ziploop. Podajnik otéwkowy z ogranicznikiem glebokosci penetracji igty 10-18mm. Prowadnica metalowa prosta lub
wygigta 14stopni, zakonczona igtg o $r.1,6mm,
bez zachowania dotychczasowych wymagan.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

22. Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 52 - Czy w Pakiecie 52 system do szycia takotki metodg all inside o ponizszej
charakterystyce:

Dwa migkkie, poliestrowe implanty do szycia fgkotki, potaczone nicig 2-0  z UHMWPE. System bezweztowy, mocowanie
typu ziploop. Podajnik otéwkowy z ogranicznikiem gtebokoéci penetracji igly 10-18mm. Prowadnica metalowa prosta lub
wygieta 14stopni, zakonczona igtg o sr.1,6mm,
bez zachowania dotychczasowych wymagan.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

23. Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 68 poz. 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz.3 ,Proteza modutowa gtowy
kosci promieniowej” z Pakietu 68 do odrebnego Zadania ?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowana SIWZ — Zamawiajacy skredla pozycje 3 w ramach pakietu nr 68.

24. Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 14 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 wyrazi zgode na dostarczanie implantéw wraz
zinstrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu
z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Tak, Zgodnie ze zmodyfikowang SIWZ.

25. Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 14 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe 1 zestawu instrumentarium oraz 1
napedu do kazdego zabiegu ?

Odpowiedz: Tak, Zgodnie ze zmodyfikowana SIWZ.

26. Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 17 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 17 wyrazi zgode na dostarczanie instrumentarium
na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczedniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedz: Tak, Zgodnie ze zmodyfikowana SIWZ.

27. Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 19 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 19 wyrazi zgode na dostarczanie implantéw wraz
zinstrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu
z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Tak, Zgodnie ze zmodyfikowang SIWZ.

28. Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu nr 19 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe 1 zestawu instrumentarium oraz 1
napegdu do kazdego zabiegu ?

Odpowiedz: Tak, Zgodnie ze zmodyfikowana SIWZ.

29. Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu nr 68 poz. 2 a,b,b - Czy Zamawiajacy W Pakiecie nr 68 poz. 2 a,b,b wyrazi zgode na
dostarczanie implantdw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczedniejszym
uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania, ktére wplynetly do Zamawiajacego w dniu 14.08.2020 r. (1)

30. Pytanie dotyczy pakietu nr 37 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 37 dla pozycji nr 3, 4, 5, 10 i 11 wyrazi zgode na
dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na zasadzie zestawu lotnego tj. kazdorazowo do zabiegu, po weczesnigjszym
uzgodnieniu terminu ?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowang SIWZ, Zamawiajacy wyraza zgode na ,zestaw lotny” tylko w odniesieniu do pozycji
nr 11 — proteza stawu skokowego.

Pytania, ktére wplynety do Zamawiajacego w dniu 14.08.2020 r. (2)

31. Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu 61, poz. 1 i 2 - Czy zamawiajacy wydzieli z Pakietu 61 pozycje 1 i 2 i utworzy z nich oddzielny
pakiet? Pozwoli to na ztozenie konkurencyjnej oferty na te pozycje.

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowang SIWZ - Zamawiajacy skreéla poz. 3 i 4 w ramach Pakietu nr 61, W zwigzku z brakiem
mozliwosci dodawania dodatkowych czeéci zamdwienia do ogtoszenia o zaméwieniu za pomocg sprostowania, Zamawiajgcy nie

moze z wydzielonych pozycji utworzy¢ nowych odrebnych pakietéw. Przedmiotowy asortyment bedzie zatem stanowit przedmiot
zamowienia w kolejnym postepowaniu.

Pytania, ktére wptynety do Zamawiajacego w dniu 17.08.2020 r. (1)

32. Pytanie do pakietu nr 46 - Pytanie nr 1. - Czy zamawiajacy dopusci w pkt. 1: Membrana dwuwarstwowa, kolagenowa,
biodegradowalna do wypetniania i napraw ubytkéw chrzestnych, posiadajgca oémioletnie badania kliniczne. Membrana
posiada wymiary min. 20x30 +/- 1% ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 17.08.2020 r. (2)

Dotyczy FAC-cz.2 pkt nr 52 Artroskopia- system szycia lakotki

33. 1 - Czy zamawiajacy dopusci do przetargu system z trzema implantami umieszczonymi na anatomicznie wygietej igle pod
katem 15 stopni. Implanty z materiatu PEEK, na jednorazowym podajniku.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

34. 2 - Czy zamawiajgcy wymaga zeby nic faczaca implanty miata minimum 70 cm dtugosci co umozliwi wykorzystanie jej do
zatozenia w razie potrzeby dodatkowych szwéw metoda inside -out.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
35. 3 - Czy zamawiajacy wymaga, aby implanty byly potaczone nicig Hi-Fi i byty mocowane bezweztowo?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 17.08.2020 r. (2)

36. Czy z uwagi na fakt przewidywanej matej iloéci zabiegéw oraz biorgc pod uwage okres obowigzywania przysztej umowy
Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 8 mozliwos¢ dosytania ,na zabieg” zestawdw narzedziowych wraz z implantami
W przeciggu 24h od przestania zamodwienia?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowang SIWZ.
Zamawiajacy zwraca sig z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametréw / zapiséw innych niz opisane

w SIWZ zaznaczy¢, iz parametr / zapisy zostaly dopuszczone w drodze udzielonych wyjasnien tresci SIWZ

z powolaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa Zamdwieni Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t. ze zm.) Zamawiajgcy modyfikuje tesé
SIWZ w zakresie Pakietu nr 13 poprzez dodanie nowej pozycji nr 23 i zmniejszenie ilosci w pozycjach nr 12 i 18, zgodnie ze
zmodyfikowanym Zatgcznikiem nr 2 — Formularz asortymentowo-cenowy (do pobrania ze strony internetowej Zamawiajacego).

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a Prawa Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t. ze zm.) Zamawiajacy
modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w nastepujgcym zakresie:

a) dotyczy rozdziatu IV pkt. 1 a):

W miejsce dotychczasowych wartosci dla pakietéw nr 53, 61, 68 i 87:

Nr Pakietu; Wartoé¢ brutto w zt:
Pakiet 53 179 800,00
Pakiet 61 45 300,00




Pakiet 68
Pakiet 87

58 800,00
22 500,00

Wprowadza sig nowe wartosci dla pakietéw nr 53, 61, 68 i 87:

Nr Pakietu: Wartosc brutto w zi:
Pakiet 53 165 100,00

Pakiet 61 37 500,00

Pakiet 68 40 800,00

Pakiet 87 40 500,00

b) dotyczy rozdziatu IX pkt. 1:

W miejsce dotychczasowych kwot wadium dla pakietéw nr 53, 61, 68 i 87:

Nr Pakietu: Wartos¢ brutto w zk:
Pakiet 53 11 980,00

Pakiet 61 3 020,00

Pakiet 68 3 920,00

Pakiet 87 1 500,00

Wprowadza sie nowe kwoty wadium dla pakietéw nr 53,61,68i87:

Nr Pakietu: Wadium w zk:
Pakiet 53 11 010,00
Pakiet 61 2 500,00
Pakiet 68 2720,00
Pakiet 87 2 700,00

W miejsce dotychczasowego zapisu w pkt. 1 wprowadza sie zapis nastepujacy: ,1. Oferta powinna by¢ zabezpieczona
wadium (dia wszystkich czesci zaméwienia) w wysokosci:
660 140,00 ztotych, stownie: szescset szescdziesiat tysiecy sto czterdzieéci ztotych 00/100 lub w wysokosci uzaleznione;
od czesci zamdwienia (...)"

c) dotyczy Zalacznika nr 2 — Formularz asortymentowo-cenowy:

Wprowadza sig modyfikacje zgodnie z powyzszymi odpowiedziami w pakietach nr: 8, 13, 14, 17, 19, 27-28, 37,
53, 61, 68, 87.

Zmodyfikowany zatacznik nr 2 do SIWZ — Formularz asortymentowo-cenowy - do pobrania ze strony internetowe;j
Zamawiajacego.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 4a Prawa zamdwien publicznych Zamawiajacy w dniu 26.08.2020 r. przekazat drogg

elektroniczng Urzedowi Oficjalnych Publikacji Wspdinot Europejskich ogtoszenie dodatkowych

o niekompletnej procedurze lub sprostowania.

Zmiana tresci ogtoszenia o zamdwieniu — stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP zostata umieszczona na stronie

internetowej oraz w siedzibie Zamawiajacego.

Jednoczesnie zawiadamiamy, iz na podstawie art. 12a ust. 2 pkt. 1 PZP Zamawiajgcy przedtuzyt termin skladania
ofert w przedmiotowym postepowaniu na dzied 11.09.2020 r. godz. 09.00. Otwarcie ofert nastapi dnia
11.09.2020 r. w siedzibie Zamawiajacego o godz. 10.00. Ostateczny termin wniesienia wadium (w tym
w pienigdzu — przelewem na konto Zamawiajacego) i dorgczenia dowodu jego wniesienia uplywa dnia

11.09.2020 r. o godz. 09.00.

Z powazaniem




